харчування та сушені продукти різні
2230 480,00 

(Чотириста вісімдесят 
грн. 00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Манка, крохмаль ДК 021:2015: 15620000-0 Крохмалі та 
крохмалепродукти

2230 5304,10 
(П’ять тисяч триста 
чотири грн. 10коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Макарони з твердих сортів 
пшениці, макарони з м’яких 
сортів пшениці

ДК 021 : 2015 15850000-1 Макаронні 
вироби

2230 16107,80 
(Шістнадцять тисяч 
сто сім грн. 80коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Какао ДК 021:2015: 15840000-8 Какао; 
шоколад та цукрові кондитерські 
вироби

2230 7350,00 
(Сім тисяч триста 

п’ятдесят грн. 00коп.)

Договір про
закупівлю,
укладений без
використання
електронної
системи
закупівель

01.2026

Всього 29241,90
Затверджено рішенням уповноваженої особи від 26 січня 2026р.

У повноважена особа ^  ̂ 1?

№ 11

Світлана ПОЛІЩУК